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سهم آموزش و پرورش از بودجه استان تهران به بیش از یکهمت رسید

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران با تأکید بر شتاب گرفتن نهضت مدرسهسازی در استان گفت: سهم

آموزش و پرورش از بودجه استان برای نخستینبار به بیش از یکهزار میلیارد تومان افزایش یافته است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، حشمت الله عسگری، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران در جلسه نهضت مدرسه سازی شهرستان ری با اشاره به

اهمیت ارتقای سرانه آموزشی و رفع ناترازی انرژی به عنوان دو سیاست محوری دولت سیزدهم، اظهار کرد: یکی از برنامه های اصلی دولت، افزایش سرانه های آموزشی و ایجاد

تعادل در زیرساخت های آموزشی کشور است که خوشبختانه در استان تهران نیز گام های مؤثری در این زمینه برداشته شده است.

وی افزود: ساده ترین راه برای تقویت حوزه آموزش، افزایش سهم آن از بودجه استان بود که با حمایت استاندار محترم، این اتفاق افتاد و میزان اختصاص منابع از حدود ۷۰

میلیارد تومان در سال گذشته به بیش از یک هزار میلیارد تومان در سال جاری افزایش یافته است. این میزان حمایت، در هیچ دوره ای سابقه نداشته و نشان دهنده عزم دولت

برای توسعه زیرساخت های آموزشی در استان تهران است.

عسگری با اشاره به فعال سازی ظرفیت های مختلف در نهضت مدرسه سازی، گفت: دارایی های مازاد آموزش و پرورش شناسایی و ارزیابی شده و در حال واگذاری از طریق مزایده

است تا درآمد آن در مسیر مدرسه سازی هزینه شود. از سوی دیگر، تعامل سازنده ای با خیرین مدرسه ساز شکل گرفته و پروژه های متعددی با مشارکت آنان تعریف شده است.

معاون استاندار تهران همچنین با تأکید بر نقش مهم مسئولیت اجتماعی بنگاه های اقتصادی، ابراز داشت: توسعه آموزش باید با محوریت مردم و مشارکت فعالان اقتصادی رقم

بخورد. خوشبختانه در تهران که ۳۰ درصد اقتصاد کشور را در خود جای داده، چنین ظرفیتی وجود دارد و بسیاری از صاحبان صنایع علاقه مند به حضور در این عرصه هستند.

وی از عملکرد مثبت استان در چند ماه اخیر خبر داد و گفت: با دستور رئیس جمهور، بخشی از مدارس احداث شده در استان به بهره برداری رسیده و پیش بینی می شود تا پایان

سال نیز فاز دوم پروژه ها افتتاح شود. بر اثر این اقدامات، رتبه استان تهران در سرانه آموزشی از جایگاه بیست وهشتم کشور به رتبه بیست ویکم ارتقا یافته و امید است تا پایان

سال پنج پله دیگر نیز صعود کنیم تا به میانگین کشوری برسیم.

عسگری در ادامه با اشاره به وضعیت شهرستان ری گفت: متأسفانه شهرستان ری در حوزه مدرسه سازی نسبت به سایر مناطق استان عقب تر است و انتظار داریم مدیران محلی و

مجموعه های اقتصادی مستقر در منطقه با جدیت بیشتری وارد میدان شوند. شهرک های صنعتی، شرکت های مستقر در شهرک انرژی و مجموعه های نفتی باید مسئولیت

اجتماعی خود را در این زمینه ایفا کنند.

وی افزود: در جلسات اخیر با مدیران عامل چهار مجموعه نفتی، توافق شد که هشت مدرسه جدید با مشارکت این شرکت ها احداث شود و مراحل نهایی تبادل تفاهم نامه ها در

حال انجام است. همچنین شهرک های صنعتی خسروی و شمس آباد نیز موظف شده اند تا با همکاری آموزش و پرورش، عملیات عمرانی پروژه های آموزشی را آغاز کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران ضمن قدردانی از تلاش های فرماندار شهرستان ری و دستگاه های شهرستان تأکید کرد: استان تهران باید عقب ماندگی چندساله

خود در حوزه آموزش را با سرعت جبران کند. شهرری با توجه به ظرفیت های گسترده اقتصادی اش باید در تراز نخست استان در مدرسه سازی قرار گیرد و مدیران محلی و فعالان

اقتصادی شهرستان در این مسیر گام های جدی بردارند.

عسگری در پایان ابراز امیدواری کرد با تداوم این روند، سهم آموزش در توسعه استان تهران بیش از گذشته تقویت شود و نهضت مدرسه سازی به یک جریان فراگیر و ماندگار

تبدیل شود.
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